
 I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.itPec: teic83100e@pec.istruzione.it 
www.scuolesannicolo.gov.it 

 

Teramo,9/8/2017 

  

Oggetto: Disposizione di chiusura conferimento incarichi (Art. 1, cc. 80-82 L. 107/2015) 
 

    
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’avviso n. 6005 del 4 luglio 2017, come integrato dall’avviso n.6158 del 17/7/2017  

con il quale è stata comunicata la disponibilità dei posti nell’organico dell’autonomia 

scolastica e definite le modalità di presentazione delle candidature finalizzate 

all’individuazione di docenti per il conferimento di incarichi nell’istituzione, ai sensi 

dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015; 

VISTA  la Nota MIUR Prot n. 16977 del 19 aprile 2017 con la quale viene indicata la 

tempistica assegnata ai collegi dei docenti e ai dirigenti scolastici per perfezionare 

gli atti di propria competenza finalizzati alle operazioni di trasferimento dei docenti 

dall’ambito alla scuola; 

VISTO il PTOF; 

VISTO il Piano di Miglioramento adottato dall’Istituzione scolastica; 

VISTA la candidatura presentata dalla S.V. nei termini stabiliti dal MIUR; 

ESAMINATI                i curricula pervenuti relativamente alla classe di concorso AC25- Lingua Straniera 

Spagnolo nella Scuola secondaria di I grado;                                                                                                                                                                                                                               

VALUTATA  la corrispondenza dei titoli e le esperienze dichiarate con i criteri contenuti 

nell’avviso; 

PRESO ATTO che non sono pervenute candidature a codesta Istituzione scolastica, 
relativamente alla classe di concorso AI56-Percussioni.  

 

 

 

DISPONE 

 

la chiusura delle operazioni del conferimento incarichi e riporta il seguente prospetto riassuntivo: 

 

Posti vacanti iniziali 

dell’Organico dell’Autonomia 

Scuola Secondaria di I grado 

“Giovanni XXIII” 

Incarichi conferiti Posti vacanti dell’Organico 

dell’Autonomia alla chiusura delle 

operazioni 

 

n.1          AI56 – Percussioni 

 

----  n.1          AI56 – Percussioni 

 

n.1             AC25-Lingua straniera –

Spagnolo (cattedra esterna 12 h + 6h 

I.C. Teramo3) 

 

n.1 ------ 

 

La presente disposizione sarà pubblicata all’albo dell’istituzione scolastica e messa a disposizione 

dell’UST di Teramo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO* 

      Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

 

*Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.  Lgs. n. 39/1993. 

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it



